
TV PROGRAM

 6.15 Mstitel Blade (3)   
  Japonskýanimovanýseriál(2011)
 6.45 Marvel Superhrdinové   
  Americkýanimovanýseriál(2013)
 7.10 M*A*S*H (32) 
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 7.35 Hitlerovi bodyguardi (5)
    Americkýdokumentárníseriál(2008)
 8.50 Prima ZOOM SVĚT         
Tonejzajímavějšízesvěta.
 9.20 Motorsport     
Rychlákola,burácenímotorůa
  adrenalinovésituacenaPrimě
 9.50 Vůně zločinu III (1)   
Rambo
  Ukrajinskýkriminálníseriál(2017).
 11.00 Partie          
TahdámousTereziíTománkovou

11.55 Receptář prima nápadů     
 12.50 Vychytávky Ládi Hrušky  
  Triky,rady,vychytávky,aleinejcennější
  rodinnéreceptypřímozvašichdomovů
 13.40 Libovky Pepy Libického      
ZnátePepuLibického?Ne?Taktobyste
  aleměli!Snímtotižmůžebudovat,
  rekonstruovatavyrábětiten,kdo
  nenířemeslněpřílišzdatný
13.55 Vychytávky Extra          
 14.35 Skutečné vraždy: Pachatel  
  mezi námi 
  Americkýmysterióznífilm(2015).
 16.30 Hodinový manžel    
  Českákomedie(2014).
18.55 VELKÉ ZPRÁVY   
 19.40 Divošky   
 19.55 TOP STAR   
 20.15 Manžel na hodinu   
Návratčtveřicekamarádůkehraní
  vodníhopólasemocnezdaří.Aby
  zachránilpartuavytáhlJakubaz
  depresí,rozhodneseKryštofpřivéstdo
  bazénuakvabely,sekterýmichce
natrénovatvystoupení.Honzaneníz
  Kryštofovaplánuzpočátkupřílišnadšený,
  aleposlézesevšichnipustídopřípravy
představenísnázvemHodinovýmanžel...
  Českákomedie(2016).
 22.30 Leon    
  Francouzskýthriller(1994).
 0.50 Bikesalon  
 1.20 Hitlerovi bodyguardi (5) 
  Americkýdokumentárníseriál(2008)
 2.25 Nenápadné zlo   
  Americkýthriller(2015).
 4.40 Policie v akci   
  Reálnípolicisté,případyukazující
  skutečnýživotavoláníopomoc

22.30
Leon

thriller

Jak si to doma udělat krásnější? Možností je 
nespočet!

Pro dnešní článek se hodí jedno známé rčení: 100 lidí, 100 
chutí. Tím chceme poukázat na to, že každý z nás je jiný, 
každému z nás se líbí něco jiného, máme jiný vkus. A to je 
dobře, protože stovky a tisíce domácností, které by vypadaly 
jedna jako druhá, doslova jako přes kopírák, to by byla strašná 
nuda. Z toho plyne i skutečnost, že je nespočet možností, jak 
si to doma udělat krásnější. A záleží jen na vás, pro kterou 
z nich se rozhodnete.

Záleží i na maličkostech

Věřte nebo ne, ale někdy ty největší věci dokážou ty nejmen-
ší maličkosti. Proto při zařizování svého domova myslete 
právě na ně. Zajímejte se o domácí doplňky, které mohou mít 
mnoho podob – od dekorací, přes tapety na zeď, samolepky, 
květiny nebo drobné maličkosti, se kterými ozdobíte poličky 
v obýváku, noční stolek v ložnici, skříňku v předsíni nebo 
pracovní desku v kuchyni.

Ke kráse domova můžete přispět i vy

Ačkoli většina z nás zastává názor, že domov tvoří především 
věci, v e-shopu kidscool.cz, kde můžete pořídit například výše 
zmíněné domácí doplňky všeho druhu a všech podob, moc 
dobře vědí, že domov tvoříte i vy. Když se na sebe doma bu-
dete usmívat, budete k sobě vřelí a milí, bude vám hned 
krásněji na světě. Noste doma vtipná trička s potiskem, nad 
kterými se zasmějete a budete mít veselejší den.

Domov pro každého z nás znamená něco jiného. 
Pro jiného je to jistota, pro dalšího zázemí, pro 
někoho domov znamená rodinu, pro dalšího 
soukromí. Ať už pro vás domov znamená cokoli, 
určitě se shodneme na tom, že je to místo, kde 
se chceme cítit příjemně. Ne nadarmo se často 
říká, že domov si každý z nás zařizuje k obrazu 
svému. A věřte, že něco na tom skutečně bude.

Zdroj: https://www.pressweb.cz
Zdroj foto: https://www.kidscool.cz/

Domov je místo, kde se chceme cítit příjemně

inzerce


